
UCHWAŁA NR XVIII/226/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego IV 
kadencji 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
IV kadencji – Pana Bartosza Przesłańskiego wybranego z okręgu II obejmującego powiaty: konecki, skarżyski, 
starachowicki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Andrzej Bętkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81054AAE-8943-44E4-9262-1DA70DB3E7BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożeniem w dniu 18 czerwca 2025 r. przez Pana Bartosza Przesłańskiego pisemnej rezygnacji 
z mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego IV kadencji z okręgu II 
obejmującego powiaty: konecki, skarżyski, starachowicki zachodzi potrzeba podjęcia przez Sejmik uchwały 
w sprawie wygaśnięcia mandatu, stosownie do § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81054AAE-8943-44E4-9262-1DA70DB3E7BE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/226/25 
Data dokumentu 2025-08-25 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego IV kadencji 
Identyfikator dokumentu 81054AAE-8943-44E4-9262-1DA70DB3E7BE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-379744337 
Numer seryjny 1552DA07391620E4D37419F07C2DFD4FB475811C 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.08.2025 12:32:42 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81054AAE-8943-44E4-9262-1DA70DB3E7BE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/226/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-26T10:32:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




